[image: image1.png]

ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE

PODER EXECUTIVO
___________________________________________________________________________

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 1836/2021
“Altera o anexo I, II, III e IV da Resolução n°. 003/2013 que foi recepcionada como lei através da Lei Municipal n°. 1571/2021.”
O Prefeito do Município de Nova Brasilândia D´Oeste/RO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
LEI
Art. 1º - Fica alterado anexo I, II, III e IV da Resolução n°. 003/2013 da Câmara Municipal de Nova Brasilândia D`Oeste/RO recepcionada como lei através da Lei Municipal n°. 1571/2021, fixando o valor de R$1.300,00 (mil e trezentos reais) na referência A, da tabela progressiva horizontal, para os cargos de Vigia, zeladora e motorista e o valor de R$1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais) para o cargo de Agente Administrativo na referência A, da tabela progressiva horizontal.
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de Janeiro de 2022.
       Nova Brasilândia D’Oeste, 10 de Dezembro de 2021
Marcelino Natalício Pereira
Presidente Câmara Municipal

OFÍCIO N°. 170/GP/2021

Nova Brasilândia D’ Oeste/RO, 10 de Dezembro de 2021.

Aos Exmos. Senhores

Vereadores Câmara Municipal

NESTA.
Ilustríssimo Senhor,

Com cordiais cumprimentos, encaminho para conhecimento e posterior deliberação o Projeto de Lei n°.1836/2021 com a súmula: “Altera o anexo I, II, III e IV da Resolução n°. 003/2013 que foi recepcionada como lei através da Lei Municipal n°. 1571/2021.”

Sendo o que apresento para o momento, certo de poder conta com vossa costumeira compreensão, elevo votos de estima e apreço, me colocando a inteira disposição caso seja necessário.
Atenciosamente,
____________________________
Marcelino Natalício Pereira
Presidente Câmara Municipal
[image: image1.png]_1584779056